

บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดหา

งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน และห้องน้ำ + ห้องส้วม ศูนย์อำนาจการแก้ไขปัญหาความมั่นคง พื้นที่ อ.อมก๋อย จว.เชียงใหม่

หน่วย ช.3

แผ่นที่ 1 ใน 4 แผ่น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	D1 ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่กระจกเขียว 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	4	13,700.00	54,800.00	
2	D2 ประตูบานเปิดไม้พร้อมวงกบและอุปกรณ์	ชุด	9	5,000.00	45,000.00	
3	W1 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนกระจกเขียว 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	5,000.00	10,000.00	
4	W2 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเกล็ดกระจกเขียว 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	7	2,500.00	17,500.00	
5	กระจกเงา	ชุด	2	535.00	1,070.00	
6	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24" ผิวมัน	กล่อง	410	300.00	123,000.00	
7	กล่องแยกสายไฟ 2"x4"	กล่อง	60	32.00	1,920.00	
8	ก๊อกรน้ำ ขนาด 1/2"	อัน	2	125.00	250.00	
9	ก๊อกรอ่างล้างหน้า ขนาด 1/2"	อัน	2	320.00	640.00	
10	กาวทาท่อ PVC.	กระป๋อง	1	115.00	115.00	
11	ข้องอ 90 เกลียวใน ขนาด 1/2"	อัน	15	54.00	810.00	
12	ข้องอ 90 ขนาด 1/2"	อัน	10	3.50	35.00	
13	ข้องอ 90 ขนาด 2"	อัน	10	24.50	245.00	
14	ข้อต่อตรง ท่อเหลี่ยม 1/2"	อัน	25	11.00	275.00	
15	ข้อต่อตรง PVC 1/2"	อัน	10	2.50	25.00	
16	ข้อต่อตรง PVC 2"	อัน	10	16.50	165.00	
17	ครอบข้างเมทัลชีท	ม.	25	180.00	4,500.00	
18	ครอบจั่วเมทัลชีท	ม.	125	180.00	22,500.00	
19	ครอบสันตะเข้เมทัลชีท	ม.	100	180.00	18,000.00	
20	คอนกรีตสำเร็จ Stg.180	ลบ.ม.	8	1,700.00	13,600.00	
21	คอนกรีตสำเร็จ Stg.240	ลบ.ม.	70	1,800.00	126,000.00	
22	คอนกรีตเตอร์ ๑1/2"	อัน	200	12.00	2,400.00	
23	เคเบิลทายล์ 12"	ท่อ	2	170.00	340.00	
24	แควม PG ๑16mm.	อัน	16	45.00	720.00	
25	แควมกล้ำปู๑1/2"	ตัว	43	11.00	473.00	
26	โคม 2x18W.	โคม	4	520.00	2,080.00	
27	โคม 2x36W.	โคม	44	520.00	22,880.00	
28	โคมดาวไลท์ 6"	โคม	6	120.00	720.00	
29	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ซีลาย)	เส้น	750	65.00	48,750.00	
30	ฉนวนกันความร้อน	ตร.ม.	532	50.00	26,600.00	
31	ชักโครกนั่งราบแบบมีหม้อน้ำ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	5	3,550.00	17,750.00	
32	ชุดโมลแท่งกราวด์ ๑10mm.	ชุด	2	290.00	580.00	
33	ชุดสำเร็จฟลูออเรสเซนต์1x36W.	ชุด	6	170.00	1,020.00	
34	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P,10A.	ตัว	4	185.00	740.00	
35	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P,25A.	อัน	4	185.00	740.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
36	ดินถมอัดแน่น	ลบ.ม.	60	700.00	42,000.00	
37	ตะแกรงดักขยะ	ชุด	7	85.00	595.00	
38	ตะแกรงเหล็ก Wiremesh 6 mm @ 0.20 ม.	ม้วน	3	4,200.00	12,600.00	
39	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	กก.	45	40.00	1,800.00	
40	ตู้คอนซูเมอร์ 1 เฟส, 4 ช่อง	ตู้	2	1,600.00	3,200.00	
41	ถังเก็บน้ำบนดินขนาด 2,000 ลิตร	ชุด	2	6,650.00	13,300.00	
42	ถังบำบัดขนาด 1,500 ลิตร	ชุด	1	4,280.00	4,280.00	
43	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	ชุด	4	2,450.00	9,800.00	
44	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	45	600.00	27,000.00	
45	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	92	550.00	50,600.00	
46	ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 8.5	ท่อน	16	40.00	640.00	
47	ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 13.5	ท่อน	25	49.00	1,225.00	
48	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	ท่อน	6	166.50	999.00	
49	ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	ท่อน	2	580.00	1,160.00	
50	ท่อเหลือง PVC Ø 1/2"	ท่อน	25	32.00	800.00	
51	ที่วางสบู	ชุด	1	260.00	260.00	
52	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	5	160.00	800.00	
53	เทปพันเกลียว	ม้วน	5	20.00	100.00	
54	เทปพันละลาย 3 M	ม้วน	2	190.00	380.00	
55	เทปพันสายไฟ 3 M	ม้วน	2	70.00	140.00	
56	แท่งกรวด 1.8M.	แท่ง	2	265.00	530.00	
57	น็อตร้อยเสาไฟ	ตัว	8	45.00	360.00	
58	บล็อกฝังผนัง 2"x4"	อัน	20	20.00	400.00	
59	บล็อกฝังผนัง 4"x4"	อัน	4	20.00	80.00	
60	บอลวาล์ว	อัน	10	150.00	1,500.00	
61	ใบเจีย 4"	ใบ	8	60.00	480.00	
62	ใบตัด 14"	ใบ	8	170.00	1,360.00	
63	ใบตัด 4"	ใบ	10	60.00	600.00	
64	ประตู UPVC. บานเปิดเดี่ยว พร้อมวงกบและอุปกรณ์	ชุด	5	2,670.00	13,350.00	
65	ปลั๊กกรวดคู่ panasonic	อัน	41	150.00	6,150.00	
66	ปั้มน้ำขนาดอัตโนมัติ 350 วัตต์	ตัว	1	5,230.00	5,230.00	
67	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	433	140.00	60,620.00	
68	ปูนยาแนว	กก.	102	80.00	8,160.00	
69	แป้นพลาสติก 12"x14"	อัน	2	185.00	370.00	
70	แปรงทาสี 4"	อัน	10	50.00	500.00	
71	แป้สำเร็จรูป	เส้น	215	160.00	34,400.00	
72	ผงยิปซั่ม	กก.	6	50.00	300.00	
73	ผ้ายิปซั่ม	ม้วน	30	45.00	1,350.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
74	แผ่นเชิงชาย 4"	ม.	206	250.00	51,500.00	
75	แผ่นเชิงชาย 6"	ม.	206	250.00	51,500.00	
76	ฝักบัวสายอ่อน	ชุด	1	480.00	480.00	
77	พุกพลาสติก #7	กล่อง	4	32.00	128.00	
78	เมนเบรกเกอร์ 2P,50A.	อัน	2	580.00	1,160.00	
79	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4.00 ม.	แผ่น	70	365.00	25,550.00	
80	ยิปซัมบอร์ด 9 มม. กั้นชั้น	แผ่น	130	250.00	32,500.00	
81	แร็ค 3 ช่อง	อัน	4	95.00	380.00	
82	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	กล่อง	7	160.00	1,120.00	
83	ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มม.	กล่อง	7	190.00	1,330.00	
84	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	51	32.50	1,657.50	
85	ลูกกลิ้ง 10"	อัน	10	125.00	1,250.00	
86	ลูกกลิ้ง 4"	อัน	10	85.00	850.00	
87	ลูกถ้วย	อัน	8	25.00	200.00	
88	สกรูเกลียวปล่อย 1"	กล่อง	2	450.00	900.00	
89	สกรูยี่ผ้า 1"	กล่อง	2	170.00	340.00	
90	สมาร์ทบอร์ด ชนิดระบายอากาศ	แผ่น	40	290.00	11,600.00	
91	สวิตช์ panasonic	ตัว	35	30.00	1,050.00	
92	สามทาง 1/2"	อัน	7	4.00	28.00	
93	สามทาง 4"	อัน	2	296.00	592.00	
94	สายฉีดชำระ	ชุด	5	320.00	1,600.00	
95	สายไฟ THW 1x1.5mm.	ม้วน	4	700.00	2,800.00	
96	สายไฟ THW 1x10mm.	ม้วน	2	2,140.00	4,280.00	
97	สายไฟ THW 1x16mm.	ม้วน	2	3,745.00	7,490.00	
98	สายไฟ THW 1x2.5mm.	ม้วน	2	1,000.00	2,000.00	
99	สายไฟ THW 1x4mm.	ม้วน	4	1,600.00	6,400.00	
100	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก	ถัง	8	1,950.00	15,600.00	
101	สีน้ำพลาสติกทาภายใน	ถัง	10	1,600.00	16,000.00	
102	สีน้ำมัน	แกลลอน	12	530.00	6,360.00	
103	สีน้ำมันรองพื้น	แกลลอน	6	380.00	2,280.00	
104	สีรองพื้นปูนใหม่	ถัง	16	1,790.00	28,640.00	
105	หน้ากาก 1 ช่อง	อัน	22	30.00	660.00	
106	หน้ากาก 3 ช่อง	อัน	10	30.00	300.00	
107	หน้ากาก 4 ช่อง	อัน	4	80.00	320.00	
108	หน้าต่างบานไม้4บานพร้อมชุดวงกบช่องแสงกระจก พร้อมอุปกรณ์	ชุด	9	4,000.00	36,000.00	
109	หลอด LED 12W.	หลอด	6	220.00	1,320.00	
110	หลอดไฟ T8,18W.	หลอด	8	140.00	1,120.00	
111	หลอดไฟ T8,36W.	หลอด	94	150.00	14,100.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
112	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	ตร.ม.	587	200.00	117,400.00	
113	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x4"	เส้น	44	1,450.00	63,800.00	
114	เหล็กตัว C - 100x50x20x3.2 mm.	เส้น	107	750.00	80,250.00	
115	เหล็กเส้นกลมผิวซ้ออ้อย DB 12 mm	เส้น	250	110.00	27,500.00	
116	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 mm.	เส้น	272	45.00	12,240.00	
117	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm.	เส้น	20	105.00	2,100.00	
118	อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	2,650.00	5,300.00	
119	อิฐบล็อก	ก้อน	1,430	5.00	7,150.00	
120	อิฐมอญ	ก้อน	69,000	1.80	124,200.00	
121	เอ็นทับหลัง	ม.	150	84.00	12,600.00	
	รวม 121 รายการ			เป็นเงิน	1,657,587.50	

พ.อ. ประธานกรรมการ

(พงศธร เมืองแก่น)

พ.ท. กรรมการ

(สาธิต ทารจันทร์)

ร.ท. กรรมการ

(เจริญ ศรีษะเกต)

40	5.00
250	5.00
30	5.00
170	5.00

1500	275.00
1050	51.00
420	160.00

27300 1,750.00

1683 25.50

640 48.00

17000 1,000.00

1,660,917.00

ลดลง

3,329.50